年    月    日
宇土市農業委員会会長　様
住所
氏名　　　　　　　　　　　印
電話番号
[bookmark: _GoBack]
事業実施状況報告書

農地法第５条第１項（農地法第４条第１項）の規定により　　年　　月　　日付け宇市指農委第　　号で農地転用許可を受け、　　年　　月　　日付け完了報告書を提出した資材置場等への農地転用について、工事完了後の状況を下記のとおり報告します。

記

１　報告経過
①完了報告日：　　　　年　　月　　日
②実施状況報告日(第１回)　　　　年　　月　　日(①から６ヶ月以内)
③実施状況報告日(第２回)　　　　年　　月　　日(①から１年以内)
④実施状況報告日(第３回)　　　　年　　月　　日(①から１年６ヶ月以内)
⑤実施状況報告日(第４回)　　　　年　　月　　日(①から２年以内)
⑥実施状況報告日(第５回)　　　　年　　月　　日(①から２年６ヶ月以内)
⑦実施状況報告日(第６回)　　　　年　　月　　日(①から３年以内)

２　転用許可地の所在
３　転用面積                    ㎡        転用目的
４　他用途への転用実施の有無
有　・　無

有の場合
①転用内容：
②完了報告後、３年以内に他用途に転用することとなったやむを得ない理由

５　添付書類
　　①配置図（撮影方向記載）、写真
　　②（他用途に転用した場合）事業内容が確認できる資料